
Id: DPAMN-YQBAP-DBJDK-JZUTW-DUFTU. Uchwalony Strona 1 
 

 

 

 

 

 

 

 UCHWAŁA NR  NR   65/XII/2015 

RADY  MIEJSKIEJ  W  BLACHOWNI 

z dnia 7 września 2015 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Blachownia na rok 2015. 

Na podstawie art. 226, art.  227, art.  243  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.  

z   2013 r.,   poz.  885  z  późn.  zmianami ),   Rozporządzeniem  Ministra  Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. 2015, poz.92 )  

 

Rada Miejska w Blachowni 

uchwala, co następuje:  

§ 1.  

   Wprowadza  się  zmiany  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Gminy  Blachownia  na  lata  2015  -  2024, 

   zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 wraz z objaśnieniami.  

§ 2.  

   Wykonanie Zarządzenia  powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 


